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Todas as Referências

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

89.405,81
0,00
0,00

85,68
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 89.491,49
Total de Descontos 21.090,96
Total Líquido 68.400,53

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

89.491,49 (+)
18.085,76 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

107.577,25 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
21.090,96 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

21.090,96

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 7.295,06 0,00 0,00 7.295,060,00Vereador
30 8.095,74 0,00 0,00 8.095,740,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 2.694,96 0,00 0,00 2.694,960,00Comissionado

18.085,760,000,0018.085,76 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 25
Total 25
Quantidade de trabalhadores processados 25

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 420,00 Salário Base32.611,0314
002 HS. EXTRAS 50% 12,00 Hora Extra28,661
003 HS. EXTRAS 100% 24,00 Hora Extra57,022
035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528
142 SUBSIDIO PRESIDENTE 0,00 4.386,751
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 35,00 1.253,361
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 40,00 921,602
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 60,00 1.465,503
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 20,00 779,631
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 20,00 313,491
206 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DE DESEMPENHO
60,00 2.748,563

215 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 1.400,00 2.920,6814
221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 32,00 1.293,3810
222 PROGRESSÃO VERTICAL 130,00 3.146,919
223 AUXÍLIO TRANSPORTE 67,00 949,644
225 HORA NOTURNA 25% 218,40 446,493
234 FUNÇÃO GRATIFICADA ASSUNTOS

ESTRATÉGICOS
20,00 219,441

911 13o. SALARIO INTEGRAL 24,00 6.099,332
Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.126,40 26.944,76
Salário Base 660,00 62.962,55
Hora Extra 36,00 85,68

2.822,40 89.992,99Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 472,00 7.298,989
175 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CEF 156,00 493,382
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224 DESCONTO AUXÍLIO TRANSPORTE 20,00 Valor já descontado do Bruto501,504
919 PREVIDENCIA 223,33 Receita Extra Despesa Extra8.024,9323
920 IRRF SALARIO 262,50 Receita Extra Despesa Extra3.940,8214
922 INSS 13. SALARIO 19,00 Receita Orçamentária639,932
923 IRRF 13o. SALARIO 22,50 Receita Orçamentária293,721

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 628,00 7.792,36
Valor já descontado do Bruto 20,00 501,50
Receita Orçamentária 41,50 933,65
Receita Extra Despesa Extra 485,83 12.364,95

36,00 21.592,46Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 3.593,71
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 3.957,86
35 - Comissionado 1.113,29

Total 8.664,86

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 86.279,94

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 86.122,67

11 - Vereador 34.738,27
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

38.551,23
35 - Comissionado 12.833,17
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